PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.04.2019г.  № 195
          п. Шумячи
	О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в  Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.04.2019 г.       № 184 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - Порядок) следующие изменения:

         Подпункт 3.3.4. пункта 3.3. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

      «3.3.4. Имущество не является объектом незавершенного строительства, за исключением случаев, предусмотренных правовым актом Администрации муниципального образования, регулирующего предоставление в аренду объектов капитального строительства, требующих завершения строительства;»
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.Н. Васильев
PAGE